
UCHWAŁA NR XLVIII/293/2010
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 4 lutego 2010 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  za 2009 rok.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 102 ust. 1 i 2  Statutu 
Miasta  i  Gminy Witnica  stanowiącego załącznik  nr  1  do Uchwały Nr IV/26/2002  Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002r w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy 
Witnica  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r.,  poz.  42), 
uchwala się co następuje:

§ 1.  1. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  za 
2009  rok. 
         2. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i jest jej integralną 
częścią.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska



SPRAWOZDANIE 

z prac Komisji Rewizyjnej w 2009 roku

Komisja Rewizyjna w 2009 roku spotkała się sześciokrotnie ze 100% frekwencją w 
następującym składzie:

1. Przewodnicząca Komisji - Grażyna  Erhardt
2. Z-ca Przewodniczącej - Józef Drozda
3. Członek Komisji - Danuta Komarnicka
4. Członek Komisji - Piotr Roszczyński

Zadaniem  Komisji  Rewizyjnej  jest  badanie  gospodarki  finansowej  kontrolowanych 
podmiotów, w tym kontrola nad wykonanie budżetu Miasta i Gminy Witnica

Wykonuje również inne zadania kontrolne zlecone przez Radę.

Na  pierwszym  posiedzeniu,  które  odbyło  się  28  stycznia  2009  r.,  Komisja 
kontynuowała rozpatrzenie skargi złożonej przez Panią Alinę Skowrońską na Burmistrza MiG 
Witnica w związku z nieprawidłowościami w funkcjonowaniu świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Białcz. Ostatecznie Komisja orzekła, ze skarga jest bezzasadna. Odbyły się w tej sprawie dwa 
posiedzenia.

Następne posiedzenie odbyło się 30 marca 2009 r., na którym Komisja analizowała 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok oraz skierowała wniosek do Przewodniczącej 
Rady miasta o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Witnica. 

Podczas  trzech  kolejnych  posiedzeń,  które  odbyły  się  15  czerwca  2009  r., 
11 września 2009  r.  oraz  14  grudnia  2009  r.  Komisja  analizowała  wpływ  podatków  do 
budżetu gminnego, zaległości w należnych podatkach oraz ulgi i umorzenia. 

Rada Mi8ejska zleciła  Komisji  Rewizyjnej  sprawdzenie zasadności skargi  złożonej 
przez Pana Szuszkiewicza na działalność MOPS w Witnicy.

Komisja w tej sprawie odbyła posiedzenie w dniu 21 lipca 2009 r., zapoznała się z 
dokumentacją  oraz  wysłuchała  wyjaśnień  złożonych  przez  pracownika  
UMiG oraz z-cę Kierownika M-G OPS. Komisja jednogłośnie uznała, że skarga jest zasadna i 
wnioskowała  o  wyciągnięcie  konsekwencji  służbowych  do  osób,  które  zaniedbały  swoje 
obowiązki – dotyczy to osób z M-GOPS 

Jak co roku Komisja Rewizyjna w sprawozdaniu rocznym przedstawia stan zadłużenia 
w podatku rolnym,  od nieruchomości,  leśnym wobec budżetu gminy na dzień 31.12.2009 
roku. 

Lp. Stan na 31.12.2009
1 Białcz zaległość wynosi 28.790,07 zł
2 Białczyk zaległość 25.542,76 zł
3 Boguszyniec zaległość 3.089,10 zł
4 Dąbroszyn zaległość  18.973,13 zł
5 Stare Dzieduszyce zaległość 10.491,82 zł

  Załącznik nr 1 
   do  UCHWAŁY NR XLVIII/293/2010 
   RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
   z dnia 4 lutego 2010 roku



6 Nowe Dzieduszyce zaległość wynosi 8.419,38 zł
7 Kłopotowo zaległość 2.751,50 zł
8 Kamień Mały zaległość 49.380,77 zł
9 Kamień Wielki zaległość 19.157,02 zł
10 Krześniczka zaległość 4.741,50 zł
11 Mosina zaległość 12.977,61 zł
12 Mościce zaległość 40.190,52 zł
13 Mościczki zaległość 8.818,80 zł
14 Nowiny Wielkie zaległość 38.658,50 zł
15 Oksza zaległość 14.935,59 zł
16 Pyrzany zaległość 24.123,12 zł
17 Sosny zaległość 3.120,65 zł
18 Świerkocin zaległość 1.899,38 zł
19 Witnica zaległość 483.124,34 zł

Ogółem  zadłużenie  wobec  budżetu  gminy  wynosi:  799.185,56  zł.  W  porównaniu 
z rokiem 2008 zadłużenie zwiększyło się o kwotę: 207.202,89 zł.

Tytułów wykonawczych w 2009 roku od osób fizycznych i prawnych wystawiono 178 
sztuk  na  kwotę  173.723,14  zł,  upomnień  wystawiono  łącznie  590  sztuk  na  kwotę 
619.087,88 zł.

Na tym sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w 2009 roku zakończono.


	  Załącznik nr 1                                              
	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 4 lutego 2010 roku
	SPRAWOZDANIE 


